

Dated: 15th May 2018

नोटिस / NOTICE

विषय : कॉलेज स्तर पर शिकायत समिति में गैर-शिक्षण स्टाफ का चुनाव
Subject: Election of Non-Teaching Staff on Grievance Committee at College Level.

ई.सी.(3) संकल्प दिनांकित 05/06/1975 के निर्देशों के अनुसरण में, कॉलेज स्तर पर शिकायत समिति में तीन सदस्यों के पदों के लिए, गैर-शिक्षण स्टाफ से सादे कागज पर उपरोक्त समिति के लिए नामांकन आमंत्रित किए जाते।

दिशानिर्देशों के अनुसार, कॉलेज के गैर-शिक्षण स्टाफ के तीन निर्वाचित सदस्य जिनमें से कम से कम एक कर्मचारी श्रेणी-III और एक कर्मचारी श्रेणी-IV (भूतपूर्व) में से होने चाहिए।

नामांकन, प्रिंसिपल के कार्यालय में रखे गए बॉक्स में छोड़े जा सकते हैं तथा नामांकन से वापसी संबंधित अनुरोध प्रिंसिपल के कार्यालय में रखे बॉक्स में छोड़े जाने चाहिए।

चुनाव कार्यक्रम	
1. नामांकन पत्रों की प्राप्ति की अंतिम तिथि:	: शुक्रवार, 25 मई, 2018, 03.00 बजे तक
2. नामांकन पत्रों की जांच	: शुक्रवार, 25 मई, 2018, 04.00 बजे तक (प्रिंसिपल के कार्यालय में)
3. उम्मीदवारों की विधिवत नामांकित सूची का प्रकाशन	: शुक्रवार, 25 मई, 2018, 05.00 बजे तक
4. नामांकन की वापसी,	: सोमवार, 28 मई, 2018, 2.00 बजे तक,
5. उम्मीदवारों की अंतिम सूची का प्रकाशन	: सोमवार, 28 मई, 2018, 04.00 बजे तक
6. चुनाव	: मंगलवार, 29 मई, 2018, सुबह 11.00 बजे से 01.30 बजे तक
7. परिणामों की घोषणा	: मंगलवार, 29 मई, 2018, 04.00 बजे तक

Pursuance to E.C. (3) Resolution dated 05/06/1975 regarding constitution of the Grievance Committee at College level, the applications on plain paper are hereby invited from Non-Teaching Staff for three members of the said committee.

As per guidelines, three elected members of the Non-Teaching Staff of the college out of which at least one should be from Class-III employees and one from Class-IV (erstwhile).

The applications may be dropped in the box kept in the office of the Principal. Withdrawals also to be dropped in the box kept in the office of the Principal.

Election Schedule	
1. Last date for receipt of application	: Friday, the 25 th May, 2018 upto 03:00 PM
2. Scrutiny of applications	: Friday, the 25 th May, 2018 at 04.00 PM, (Principal's office)
3. Publication of the duly nominated list of candidates	: Friday, the 25 th May, 2018 at 05.00 PM
4. Date of withdrawal of nomination	: Monday, the 28 th May, 2018 upto 02.00 PM
5. Publication of final list of candidates	: Monday, the 28 th May, 2018 at 04.00 PM
6. Election	: Tuesday, the 29 th May, 2018 from 11.00 AM to 01.30 PM
7. Declaration of results	: Tuesday, the 29 th May, 2018 at 04.00 PM

(Dr. I. S. Bakshi)
Principal

Copy to:

1. Non-Teaching Staff Notice Board
2. College Website